

30 November

این حزب شماست!

بودجه ۱۴۰۳ سند چپاول و افلاس حکومت

صفحه ۳

وسیعاً به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

پیام شهلا دانشفر به مناسبت سی و دومین سالگرد تشکیل

حزب کمونیست کارگری

صفحه ۴

به مناسبت سی و دومین سالگرد تشکیل

حزب کمونیست کارگری

خلاصه‌ای از پیام‌های رسیده از ایران

صفحه ۵

اطلاعی‌های هفته اخیر

صفحه ۱۰



انترناسیونال



حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۱۰۵۳

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲، ۳ دسامبر ۲۰۲۳

بی‌حجابی زنان، لرزه بر اندام حاکمان

کاظم نیک‌خواه

جنگ مردم و حکومت اسلامی بر سر حجاب به مراحل حساسی رسیده است. جمهوری اسلامی آشکارا در این جنگ بازنده شده و دارد زورهای آخیش را می‌زند. می‌توان گفت که سنگر حجاب آشکارا توسط زنان فتح شده است. فضای شهرها و گسترش بی‌حجابی در همه‌جا، این را به روشنی نشان می‌دهد. بنا به بسیاری از برآوردها و مشاهدات ابعاد بی‌حجابی زنان از مرز پنجاه درصد گذشته است. برخی گزارش‌ها از بی‌حجابی هفتاد درصدی و نود درصدی سخن می‌گویند و این فقط شامل شهر تهران نمی‌شود؛ بلکه بسیاری از شهرها کمابیش همین وضعیت را دارند. قبل از انقلاب زن زندگی آزادی، تصور اینکه شاهد این درجه از عقب‌راندن حکومت در زمینه حجاب باشیم قابل‌تصور نبود.

نکته مهم این است که نه برای زنان و دختران جنگ بر سر حجاب، موضوعی فقط بر سر حجاب و پوشش است، و نه برای حکومت. هر دو طرف می‌دانند که مسئله بر سر بود و نبود جمهوری اسلامی است. روزی که جمهوری اسلامی رسماً شکست خود در جنگ بر سر حجاب را قبول کند، تا سرنگونی‌اش راه‌چندانی باقی نمانده است. چرا که در چهل و چند سال گذشته تاکنون حجاب پرچم جمهوری اسلامی برای تعرض به کل جامعه بوده است.

ما مردم متأسفانه در این جنگ قربانیان بسیاری داده‌ایم. شاخص‌ترین و شناخته‌ترین نام‌ها مهسا امینی دختر جوانی است که سال گذشته به‌خاطر حجاب دستگیر شد و زیر شکنجه جان باخت و این جنایت به فوران خشم سراسری مردم علیه حکومت خونخوار اسلامی و استارت انقلاب زن زندگی آزادی دامن زد. آرمیتا گراوند دختر جوان دیگری است که در همین ماه‌های اخیر به‌خاطر بی‌حجابی مورد تعرض یک زن جنایت‌کار مزدور حکومت قرار گرفت و سرش به زمین خورد و ضربه مهلکی به سرش وارد شد و در بیمارستان بعد از مدتی نامعلوم جان باخت. اینها و البته نام‌هایی مثل نیکا و سارینا و آیلار و البته ندا آقا سلطان نام‌هایی هستند که هیچگاه فراموش نخواهند شد. قتل هر کدام از این دختران جوان خشمی عمیق و خاموش‌نشدنی را در قلب میلیون‌ها نفر از مردم این کشور دامن زده و بدون تردید تا سرنگونی جمهوری اسلامی این نام‌ها بر پرچم انقلاب علیه جمهوری اسلامی نقش خواهد بست. شمار زنان و دخترانی که به‌خاطر حجاب این طوق نفرت‌انگیز اسلامی به قتل رسیده‌اند متأسفانه بسیار بیشتر از این‌هاست. چه بسیار دخترانی که دستگیر و زندانی شدند و در زندان‌ها مورد تجاوز و شکنجه قرار گرفتند. چه بسیار زنان و دخترانی که همچنان در زندان‌ها هستند. بسیاری از مردان و پسران

ادامه در صفحه ۲

درگیری دو دختر پر حجاب و کم حجاب فاجعه است. دوگانه سازی باحجاب - بی حجاب گسل خطرناک اجتماعی است.»

از آن طرف برخی جریانات حکومتی نیز از بی حجابی گسترده وحشت زده شده و هشدار می دهند که اوضاع دارد از دست می رود. برای نمونه چهره منفور و معلوم الحال حسین شریعتمداری نماینده خامنه ای در کیهان لایحه «حجاب و عفاف» حکومت را لایحه ای برای قانونی کردن بی حجابی نامیده! و می نویسد نگاهی به مفاد این لایحه و مقایسه مواد پیشنهادی آن با قوانین موجود، این تلقی را به دنبال دارد که انگار لایحه یاد شده نه برای مقابله با بی حجابی، بلکه با هدف (ولو ناخواسته) حذف مواع قانونی موجود و زمینه سازی برای گسترش این پدیده زشت و پلشت تهیه شده است نمونه ها بسیار است.

همین اظهارات به روشنی نشان می دهد که وضعیت حکومت از چه قرار است و چه ضربه مهلکی تا همین جا از زنان و دختران متحمل شده است. اما مقابله با حجاب مختص زنان و دختران نیست. تمام مردم مخالف حکومت خود را در کنار زنان ضد حجاب می دانند و از آنها فعالانه دفاع می کنند. به قول یکی از دوستان گرامی جمهوری اسلامی با حجاب آمد و بی حجاب خواهد رفت. همین که ما عزیزان بسیاری را در راه مبارزه علیه این سنت اسلامی نفرت انگیز از دست داده ایم، خود گویای این است که جنگ ما بر سر حجاب جنگی جدی و حیاتی است و میلیون ها نفر از مردم عزم خود را جزم کرده اند که تا جارو کردن کل این سمبل کثیف تحجر و عقب ماندگی و کل نظام حاکم اسلامی جسورانه به جدال خویش ادامه دهند. این حکومت را با تمام سمبل های عهد عتیقی و توحشش به گور خواهیم سپرد و آزادی و برابری را بر ویرانه های آن جشن خواهیم گرفت. آن روز نام مهسا و نیکا و سارینا و آیلارها و آرمیتاها بر سر در جامعه شاد و مدرن و انسانی مان حک خواهد شد. آن روز دور نیست.*

بی حجابی زنان، لرزه بر اندام حاکمان
از صفحه نخست



مخالف حجاب نیز در مبارزه علیه این حکومت منفور اسلامی جان باخته یا دستگیر و شکنجه و زندانی شده اند. یک موضوع تمام بیانیه های مربوط به ۲۵ نوامبر امسال روز جهانی علیه خشونت، تأکیدی بر انقلاب زن زندگی آزادی، و گرامی داشت یاد مهسا امینی و آرمیتا گراوند و تمام قربانیان خشونت حکومت علیه زنان است.

اما جنگ بر سر حجاب فقط در بین مردم و حکومت جریان ندارد. جدال زنان و دختران و مردم علیه حجاب، در درون حکومت نیز پژواک قدرتمندی داشته و حکومتیان را به جان هم انداخته است. گروهی طرفدار کمی کوتاه آمدن هستند و در مورد اقدامات سخت گیرانه که باعث فوران خشم مردم می شود، هشدار می دهند. برای نمونه حتی روزنامه جوان وابسته به سپاه پاسداران در مورد دوقطبی حجاب و بی حجابی هشدار داده است. بنا به گزارش خبرگزاری جماران «روزنامه جوان نسبت به شکل گیری دوقطبی بین مدافعان حجاب و مخالفان آن هشدار داده و خطاب به نیروهای «متدین» گفته که باید سنجد عمل و از اقدام احساسی اجتناب کنند. «عباس عبیدی چهره دوم خردادی هشدار می دهد که «توقیف خودرو برای عدم رعایت حجاب اقدامی خلاف قانون، و از آن بدتر ایجاد ناراحتی شدید برای مردم است. «محمدعلی ابطی یکی دیگر از چهره های دو خردادی نیز هشدار می دهد که «دفاع مسئولان رسمی از کار رویارویی شهروند با شهروند بنام دین در





میلاذ رابعی

بودجه ۱۴۰۳ سند چپاول و افلاس حکومت

جز برای ماجراجویی در منطقه و سرکوب مردم در داخل کشور توجیهی ندارد. در این میان برای اینکه هیچ جای نگرانی برای بودجه سپاه نباشد، قرار است در صورت عدم توان پرداخت بودجه کافی به آن، وزارت نفت، نفت خام و سایر میعانات نفتی را در اختیار سپاه قرار دهد!

اما گل سرسبد این لایحه خانمانسوز افزایش ۵۰ درصدی مالیات‌ها است. یعنی مستقیماً از جیب مردم برداشت کردن آن هم در سیستم مالیاتی که هرگز کوچک‌ترین کارایی نداشته است. این مالیات چه بر درآمد بسته شود و چه بر مصرف، فشار کمرشکن آن را بیش از هر کس توده‌های زیرخط فقر و اکثریت عظیم مردم احساس خواهند کرد. مردمی که هم اکنون بدون افزایش ۵۰ درصدی مالیات، به‌سختی روزگار خود را می‌گذرانند و فقر هر روز گریبانشان را بیشتر می‌فشرد. همین یک‌قلم برای راندن هزاران نفر دیگر به زیر خط فقر کفایت می‌کند.

اما ظاهراً خبر خوبی هم در این میان هست. وعده افزایش ۱۸ تا ۲۰ درصدی حقوقها! هرچند این "لطف" آقایان در کنار افزایش مالیات‌ها با حسابی سرانگشتی شرایط را به‌مراتب از امروز بدتر خواهد کرد؛ اما جانیانی که جامعه را با دارالمجانین اشتباه گرفته‌اند با این چرخش قلم احتمالاً خواسته‌اند سیل اعتراض بازنشستگان در روزهای اخیر را سد کنند؛ اما جناب وزیر کار روز ۷ آذرماه آب پاکی را روی دست همه ریختند و فرمودند: افزایش حقوق بازنشستگان امکان‌پذیر نیست. به‌رحال گفته این وزیر از آن بودجه سراسر تزویر به حقیقت نزدیک‌تر است.

با نگاهی اجمالی به‌خوبی می‌توان مخمصه‌ای را که رژیم در آن گرفتار شده است مشاهده کرد. اقتصادی متلاشی با توری افسارگسیخته و سقوط هر روزه نرخ ریال و قدرت خرید مردم از یک طرف و از سوی دیگر وجود جنبش عظیم اجتماعی که هدفش سرنگونی حکومت است و یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌هایش مسئله تأمین معاش و مشکلات اقتصادی است. رژیم قادر نیست به هیچ‌کدام از مطالبات معیشتی مردم پاسخ دهد و حتی از افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان نیز عاجز است. همه این شرایط معلول دلایلی است که در ابتدا بر شمردیم. برای چنین حکومتی هیچ آینده‌ای در چشم‌انداز وجود ندارد. سرنگونی رژیم علاوه بر این که خواست اکثریت عظیم مردمی است که برای تحقق آن هر روز مبارزه می‌کنند، سرنوشت محتومی است که حکومت ناخواسته برای خود رقم زده است. می‌توان گفت شرایط برای سرنگونی جمهوری اسلامی هیچگاه به‌اندازه امروز مهیا نبوده است.*

حکومت اسلامی هر سال هنگام ارائه و تصویب بودجه با مجموعه مشکلات عدیده‌ای دست‌به‌گریبان می‌شود که می‌توان از آن با نام "بحران بودجه" نام برد. بحرانی که هر سال فزاینده‌تر و همه‌جانبه‌تر از قبل خود را نشان می‌دهد. تنها کاری که دولت‌ها در این مورد انجام می‌دهند "جاروکردن زیاله‌ها زیر فرش" است تا سال بعد مشکلات انباشته‌تر از قبل شوند. در این مطلب قصد نداریم تا برای اثبات مسائلی کاملاً بدیهی غرق در آمار و ارقام شویم؛ دلایل بروز این "بحران" چندان نیازمند اثبات آماری نیستند.

با یک نگاه کلی به وضعیت اقتصادی - سیاسی رژیم طی سال‌های حیاتش می‌توان علل بروز این مشکلات را توضیح داد. اولین گرفتاری حکومت، اقتصادی به معنای واقعی کلمه متلاشی و بی‌قاعده است. اقتصادی منزوی که سال‌ها است از حوزه صدور سرمایه بیرون‌افتاده است با تکنولوژی بسیار عقب‌مانده که توانایی تولید برای مصرف داخلی و رقابت یا حتی حضور در بازارهای جهانی را غیرممکن ساخته است. روشن است که اقتصادی سرمایه‌داری که نه قادر به جذب سرمایه‌ای است و نه امکان رقابت دارد محکوم به ورشکستگی است. توجه داشت که مشکل اقتصادی جمهوری اسلامی اساساً سیاسی است. به دلیل سیاست‌های بین‌المللی و بحران‌سازی‌ها و دفاعش از تروریسم اسلامی و تلاش برای گسترش آن در منطقه، اقتصادش دچار ورشکستگی و بحرانی عمیق است و به همین دلیل قاچاق، یک پایه مهم اقتصاد این حکومت است و نهادهایی مثل سپاه پاسداران با امکانات مختلف گردانندگان اصلی قاچاق کالا و مواد مخدر هستند.

بر متن چنین شرایطی زمینه برای رشد رانت‌خواری و ارتش و ویژه‌خواری کاملاً مهیا است. اما فساد اقتصادی در ایران به دزدی و اختلاس چند وزیر و مدیرکل و کارمندان رده بالا خلاصه نمی‌شود. فساد اقتصادی با همه ابعادش در بطن اقتصاد ایران نهادینه شده است و ما با یک سیستم کلپتوکراتیک (دزدسالار) تمام‌عیار طرف هستیم. در این سیستم تنها اشخاص نیستند که درگیر فساد مالی هستند؛ بلکه با نهادهایی طرف هستیم که ابتداءه‌ساکن با دزدی و چپاول شکل گرفته‌اند و بدون آن لحظه‌ای قادر به ادامه حیات اقتصادی نخواهند بود. سپاه پاسداران و قرارگاه خاتم‌الانبیا تنها شناخته‌شده‌ترین این گونه نهادها هستند؛ اما ماجرا تنها به آن‌ها محدود نمی‌شود. تعداد چنین نهادهای اقتصادی ریز و درشتی حتی قابل برآورد نیست.

مبحث بودجه همه‌ساله در دل چنین وضعیت اقتصادی پیش‌کشیده می‌شود. نگاهی به کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ بیندازیم. در بخش سقف منابع لایحه بودجه ۱۴۰۳ ۱۴۰۳ منابع عمومی دولت در بودجه با رشد ۱۶/۷ درصدی به ۲۴۲۹ هزار میلیارد تومان و درآمدهای پایدار نیز با رشد ۱/۹ درصدی به ۱۴۹۵ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. همچنین پیش‌بینی شده که جمع منابع عمومی دولت ۲/۱۸ درصد رشد خواهد داشت. این پیش‌بینی‌های خوش‌بینانه در حالی صورت می‌گیرد که در سال ۱۴۰۲ هیچ‌کدام از درآمدهای دولت به سطح پیش‌بینی شده نرسید. نکته دیگر اختصاص مبلغی حدود یک‌سوم کل بودجه برای "تقویت بنیه نظامی کشور" به ستاد کل نیروهای مسلح است. برای کشوری که درگیر هیچ جنگ رسمی نیست اختصاص این مبلغ نجومی

آن زندگی آزادی
یعنی به کور سپردن حکومت و سلطه مذهبی
و قطع دست مذهب و نهادهای مذهبی از
زندگی مردم



مذب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

وسیعاً به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

پیام شهلا دانشفر به مناسبت سی و دومین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری



آزادی می‌تپد شادباش می‌گوییم.

این چنین است که حزب کمونیست کارگری قطعاً یک فاکتور مهم در تحولات سیاسی جامعه و برای به پیروزی رساندن انقلاب مردم است. به عبارت روشن‌تر حزب کمونیست کارگری حزبی برای سرنگونی حکومت اسلامی و خلع‌ید سیاسی و اقتصادی از کل طبقه سرمایه‌دار در ایران و تحقق برنامه یک‌دنیای بهتر است.

حزب کمونیست کارگری به‌ویژه پاسخ به شرایط متحول سیاسی امروز برای رهایی از جهنم جمهوری اسلامی و توحش سرمایه‌داری حاکم است. از همین رو یک ضرورت مهم سیاسی است. فراخوان من این است که عضو حزب شوید. عضویت در حزب کمونیست کارگری بسیار ساده است. هر کس برنامه یک‌دنیای بهتر را قبول داشته باشد و بخواهد برای هر بند از آن مبارزه کند می‌تواند عضو این حزب شود. ما حزبی ضد استثمار و ستم سرمایه‌داری هستیم و از همین رو برای نقد عمیق سرمایه‌داری و مبارزه علیه آن معتقدیم که باید به تئوری شناخت مارکسیستی مجهز بود. اما این شناخت را پیش‌شرط عضویت در حزب نمی‌دانیم. عضوی که به این حزب می‌پیوندد در تجربه و روند مبارزه به حقانیت کمونیسم پی می‌برد. چرا که کمونیسم یعنی بازگرداندن اختیار به انسان و اساس آن انسان است.

سخن من به همه کارگران و انسان‌های آزادی‌خواه و فعالین سیاسی این است که سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری فرصتی است که هم خود به حزب پیوندید و هم اینکه گفتمان‌های حزب را هر چه بیشتر به درون جامعه ببرید و با این کار افق روشن‌تری در مقابل مبارزات مردم قرار دهید. از اعضای حزب می‌خواهم که با جذب دوستان پیرامون خود به حزب، واحدهای حزب را تشکیل دهید و با قدرت جمعی خود فعالیت گسترده‌تری را در سطح جامعه به‌پیش برید. با نوشتن شعارهای حزب بر درودیوار و پخش نشریات و اطلاعیه‌های حزب کاری کنید که حزب وسیع‌تر از هر وقت مشاهده شود و گفتمان‌های آن به مباحث مردم در محافل و جمع‌هایشان تبدیل شود. درعین‌حال ادبیات و نوشته‌های حزب را جمعی مطالعه کنید و با تاریخ این حزب و فعالیت‌هایش در عرصه‌های مختلف نبرد و با کمونیسم بیشتر آشنا شوید و در این سالگرد حزب هر سخن و پیامی به حزب دارید برایمان ارسال کنید. بدین‌گونه سالگرد حزب را به‌عنوان یک اتفاق شورانگیز تاریخی گرامی بداریم. زنده‌باد حزب کمونیست کارگری، زنده‌باد آزادی و برابری و جامعه انسانی.

شهلا دانشفر، دبیر کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری

آذر ۱۴۰۲

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را به همه دوستان و اعضای این حزب و همه کسانی که قلبشان برای انسانیت و برابری و

حزب کمونیست کارگری ایران در پاییز سال ۱۳۷۰ شمسی برابر با ۱۹۹۱ میلادی تشکیل شد. دوره‌ای که فروپاشی شوروی سابق، دولت‌ها و قدرت‌ها و جریان‌های مدافع سرمایه‌داری را با نعره پایان کمونیسم و برابری‌طلبی و آرمان‌خواهی به میدان کشیده بود. حزب کمونیست کارگری در چنین دوره‌ای با دفاع قاطعانه از آرمان‌های انسانی و کمونیسم تشکیل شد و اعلام کرد که فروپاشی شوروی اعلام ورشکستگی سرمایه‌داری دولتی بود و برابری‌طلبی و رفاه و انسانیت با فروپاشی بلوک شرق محکم‌تر سربلند خواهد کرد. تشکیل حزب کمونیست کارگری، با پرچم مارکس و مانیفست کمونیست در آن مقطع پاسخ محکمی به تعرض سرمایه‌داری‌ها جهانی بود که پایان کمونیسم را جشن گرفته بود.

بدین ترتیب تشکیل حزب کمونیست کارگری یک اتفاق مهم تاریخی در جنبش چپ و کمونیستی در ایران، در منطقه و به یک معنا در جهان بود. از آن مقطع سی و دو سال گذشت و امروز تیلور و مکان حزب کمونیست کارگری را در انقلاب زن زندگی آزادی و در جلو آمدن گفتمان‌های چپ و رادیکال و انسانی در کف خیابان و در دل جنبش‌های اجتماعی فعال در سطح جامعه به‌روشنی می‌توان دید. حزبی که نقش مهمی در شفافیت جدال‌های سیاسی و کشیده‌شدن اوضاع به شرایط انقلابی امروز ایفا کرده است. حزبی که بیست سال پیش، از خصلت زنانه انقلاب در ایران سخن گفت و امروز جهان بر زنانه بودن این انقلاب اذعان دارد. حزبی که کیفرخواست خود را علیه آپارتاید جنسی، اعلام کرد و امروز کارشناسان سازمان ملل در واکنش به لایحه حجاب اجباری جمهوری اسلامی و مجازات‌های آن برای شهروندان در ایران، آن را "آپارتاید جنسیتی" و تبعیض سیستماتیک زنان و دختران و "مغایر حقوق بنیادی بشر" می‌خوانند. حزبی که خرافه و مذهب و کل بساط دزدسالاری حاکم را به چالش کشید و امروز همه اینها به شعارهای اعتراضی مردم در کف خیابان تبدیل شده و از انقلاب زن زندگی آزادی به‌عنوان انقلابی مدرن و سکولار و ضد مذهب سخن می‌گویند. حزبی که در مقابل حکومت اعدام و سنگسار ایستاد و با گفتمان اعدام قتل عمد دولتی است جنبشی را شکل داد که امروز این گفته‌ها به مضمون بیانیه‌های اعتراضی مردمی تبدیل شده است. حزبی که در طول این سی و دو سال حکومت اسلامی را در تمام این عرصه‌ها به نبرد طلبید و سازمانده اعتراض و مبارزه بر سر این موضوعات در کف خیابان بود و بالاخره اینکه حزب کمونیست کارگری شوراها را مبنای اداره جامعه اعلام کرد و جامعه دارد از آلترناتیو شورایی سخن می‌گوید. گفتمان آن را در مبارزات درخشان کارگران نیشکر هفت‌تپه شاهد بودیم و در جریان انقلاب زن زندگی آزادی نمادش را در منشور بیست‌نهم شاهد بودیم. منشوری که تأکیدش این بود که می‌خواهد برای همیشه به شکل‌گیری هرگونه قدرت از بالا پایان دهد و سرآغاز انقلابی اجتماعی و مدرن و انسانی برای رهایی مردم از همه اشکال ستم و تبعیض و استثمار و استبداد و دیکتاتوری باشد و بر شوراها تأکید می‌کند.

کارگران جهان متحد
شوید!

به مناسبت سی و دومین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری خلاصه‌ای از پیام‌های رسیده از ایران

پیام روژین سالاری

سی و دومین سالروز تأسیس حزب کمونیست کارگری را به همه اعضا و رهبری حزب و همه کسانی که قلبشان برای برابری می‌تپد، تبریک می‌گویم.

زنی هستم همانند بسیاری از زنان این سرزمین که با انواع معضلات اجتماعی در زندگی خود و اطرافیانم دست‌وپنجه نرم کرده و زیر سایه حکومت وحشی، ضد زن، نابرابری را با گوشت و پوست خود درک کرده‌ام. آشنایی با حزب برای من در زندگی شخصی و اجتماعی‌ام تحولی ایجاد کرد و به این آشنایی و همراهی می‌بالم و اگر در هزار دالان تو در توی زندگی جهنمی حاکم استخوان خورد کنم دست از همراهی با حزب برنخواهم داشت.

پیام فریبا خرسند از خوزستان

سی و دومین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را تبریک می‌گویم. فریبا خرسند هستم و از خوزستان با شما سخن می‌گویم. رهایی انسان را با حزب کمونیست کارگری به‌پیش می‌بریم. زنده‌باد حزب

پیام نیما

می‌خواهم از حزبی برای شما بگویم که سال‌ها قبل از تولد من تأسیس شد. من یک پسر ۱۸ ساله هستم و با افتخار می‌گویم که عضو حزبی هستم که پرچم‌دار مبارزه برای آزادی، رفع تبعیض و نابرابری است. اعضا و کادرهای این حزب ۳۲ سال است پرچم مبارزه برای حقوق زنان، حقوق کودکان، حقوق LGBTQ+، دفاع از انسانیت و حرمت انسان را برافراشته‌اند.

امروز من هم این پرچم را در دست دارم و برای ساختن دنیایی زیباتر و انسانی‌تر مبارزه می‌کنم. از همه شما جوانان، زنان، معلمان، بازنشسته‌ها و همه شما که از جنگ و فقر و تبعیض خسته هستید دعوت می‌کنم به حزب کمونیست کارگری بپیوندید. با هم قوی‌تر هستیم.

پیام کیان و جمعی از دوستان

ما جمعی از فعالین حزب در ایران سالروز حزب را به اعضا و رهبری حزب و به همه کارگران و مردم تبریک می‌گویم. ما فعال در عرصه کارگری و مدافع حقوق انسانیم. ما جمعی از همان مردم معترض کف خیابانیم که شعار زن زندگی آزادی سر دادیم و انقلاب خود را برای رهایی از جمهوری اسلامی این رژیم وحشی ضد انسان و جنایت کار رقم زدیم.

حزبی مثل حزب کمونیست کارگری یک ضرورت است برای به پیروزی رساندن این انقلاب. ما اعضای حزب در این برهه حساس از تاریخ وظیفه خود می‌دانیم که حزب را وسیع‌تر از هر وقت به میان مردم ببریم. سالگرد چنین حزبی خجسته باد.

پیام یاشار سهندی

با دروهای بسیار

در ایران انقلابی شکل گرفته که زیباترین شعار بر پرچم آن نقش بسته است؛ زن زندگی آزادی. با سرنگونی جمهوری اسلامی به اراده این انقلاب، بار دیگر کمونیسم به نقطه امید مردم دنیا تبدیل خواهد شد. زنده‌باد حزب و زنده‌باد همه شما که در صفوف این حزب و در راه چنین هدفی انسانی مبارزه می‌کنید.

پیام محمود و جمع آزادی

سی و دومین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری گرمی باد

طی سی و دو سال اخیر حفظ سنگر انقلاب و پیشروی‌های عظیمی که حزب در جامعه و در صفوف جنبش‌های اعتراضی و پیشرو داشته، نشان از پیش‌بینی‌های داهیه‌انه رهبری حزب و به‌ویژه تحلیل‌های دقیق و عمیق منصور حکمت و حمید تقوایی دارد. جا دارد به این مناسبت؛ از همه شما عزیزان اعضا و کادرها و رهبری حزب و رفیق حمید عزیز تشکر کنیم که همچون گذشته، با تلاش‌ها و زحمات بسیار به‌ویژه در جریان انقلاب زن زندگی آزادی، با درایت تمام در همه عرصه‌ها و جنبش‌ها نقش هماهنگ حزب پیشتاز انقلاب را به نمایش گذاشتید.



پیام جمع یک‌دنیای بهتر

سالگرد تأسیس حزب کمونیست کارگری بر همه ما مبارک
با یاد منصور حکمت عزیز و دیگر هم‌زمانی که در میان ما نیستند.

ما به‌عنوان جمعی از داخل ایران که در کوران مبارزه علیه کثیف‌ترین و وحشی‌ترین حکومت سرمایه‌داران قرار داریم، سالروز تأسیس حزب را به رهبری حزب و همه اعضا و انسان‌های آزادی‌خواه و بشریت متمدن تبریک می‌گوییم. ما همه تلاشمان را برای پیشبرد اهداف انسانی حزب در تمامی عرصه‌ها به کار می‌بندیم و تا برپایی یک‌دنیای بهتر و سوسیالیسم دست از مبارزه برنخواهیم داشت.

زنده‌باد سوسیالیسم

زنده‌باد حزب کمونیست کارگری ایران

آذر ۱۴۰۲

پیام هنگامه راستین از خانواده‌های دادخواه

باید بگوییم که قدردان زحمات شبانه‌روزی همه کسانی هستیم که همراه با زنده‌یاد منصور حکمت عزیز در تأسیس و بالندگی این حزب جانانه ایستادگی کرده‌اند. شما با روشن‌گری‌ها و راه نشان‌دادن‌هایتان، چراغ دادخواهی را فراراه خانواده‌های جان‌باختگان دهه شصت و سال‌های پس از آن به‌ویژه خانواده‌های عزیز از دست‌داده انقلاب عظیم "زن زندگی آزادی"، فروزان نگه داشته‌اید. زنده‌یاد یاد منصور حکمت که سی‌سال پیش به‌درستی نوشته بود: انقلاب آتی ایران، انقلابی زنانه است.

زنده‌یاد تمامی جان‌باختگان راه آزادی و برابری

زنده‌یاد سوسیالیسم

پیام مینا از تهران

سالروز تأسیس حزب کمونیست کارگری را به همگی تبریک می‌گوییم

امیدوارم به‌زودی جشن بزرگ پیروزی مردم را البته با پرچم زن زندگی آزادی، و برابری و برقراری جامعه‌ای انسانی برگزار کنیم. پرچم کمونیست کارگری که اساس آن انسانیت هست بر نظام فاسد جمهوری اسلامی پیروز باد.

پیام مریم

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری، این صدای آزادی‌خواهی و انسانیت را تبریک می‌گوییم. حزبی که پاسخ رهایی از توحش و بربریت است. حزبی که هر جا ظلمی هست علیه آن برخاسته و مدافع پیشروترین و وسیع‌ترین آزادی‌ها در جامعه است. مدافع زن است. مدافع کارگر است. مدافع کودک است. علیه اعدام است. مدافع من‌ال‌جی‌بی‌تی است که در اسلام مجازاتم پرتاب از ارتفاع است. سالگرد تشکیل حزب را تبریک می‌گوییم. به امید رهایی و پیروزی انقلاب زن زندگی آزادی.

محمد، کارگری از تهران

سی و دومین سالگرد تأسیس حزب کمونیست کارگری را تبریک می‌گوییم. کارگرم و خانوادگی حزب را دوست داریم. در جامعه‌ای که فقر و بردگی کولاک می‌کند، وجود این حزب یک روشنی است. یک امید است. ما پیروزیم. ما با انقلابمان با فریاد زن زندگی آزادی تمام آزادی و برابری را فریاد می‌زنیم و ایستاده‌ایم تا پایان.

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری خجسته باد

من یک زن خانه‌دار هستم. یک مادر تنها. همسر عزیزم را در محیط ناامن کار از من گرفتند. سه فرزند دارم و با خیاطی آنها را بزرگ کرده‌ام. آنوقت این جانوران به من می‌گویند "پسپرست" شرم بر حکومت تبعیض و نابرابری و آدمکش. دوستتان دارم. زنده‌یاد حزب. زنده‌یاد سوسیالیسم

پیام مهران محبی

سی و دو سال از تشکیل حزبی که منصور حکمت متفکر و رهبر جنبش کمونیسم کارگری، بنیان‌گذارش بود می‌گذرد. ما مفتخریم که حزب را سرپا و باروحیه نگه داشته‌ایم و آن را به حزب کارگران و همه انسان‌های آزادی‌خواه، برابری‌طلب تبدیل کرده‌ایم.

موقعیت امروز حزب کمونیست کارگری حاصل کار و تلاش همه رهبران، کادرها و اعضای حزب است، اما نقش حمید تقوایی در تعیین خطوط حزب و هدایت آن ویژه بوده است. به حمید تقوایی به طور ویژه زنده‌یاد می‌گوییم و دستش را به گرمی می‌فشارم.

زنده‌یاد حزب کمونیست کارگری

زنده‌یاد انقلاب "زن، زندگی آزادی"



آرش کارگر نفت

سالگرد تأسیس حزب را تبریک می‌گویم. کارگر نفتم. در جهنمی به اسم عسلیویه کار می‌کنم. سپاس می‌گویم به حزبی که صدای اعتراض من است. پیمانکاران چپاولگر امان ما را بریده‌اند. اما ما اقتدار داریم. بالاخره شیرهای نفت بسته می‌شوند. زنده‌باد انقلاب

مهدی کارگر نفت

پیامم را با زنده‌باد به حزب کمونیست کارگری آغاز می‌کنم. در نفت در منطقه‌ای در جنوب کار می‌کنم. یکی از همان کارگران معترض که گفتیم اگر پاسخ نگیریم هر یکشنبه تجمع می‌کنیم. معترض به ظلم و دزدی و بی‌حقوقی هستیم. اما می‌دانیم که طلب همه این خواست‌ها جاده‌صاف‌کن انقلاب است. جمهوری اسلامی نابود باید گردد.

عیسی کارگر

من یک کارگرم. یک پسر. دارم که خودم بزرگش کرده‌ام. شانزده سال دارد. یک تفریح ما دیدن برنامه‌های کانال جدید و شنیدن صدای امیدبخش شماست. من و پسرم آران سالگرد حزب را به شما تبریک می‌گوییم.

لیلا مهدوی از تهران

من زنی هستم با دو فرزند. همسرم به دلیل اعتیاد شدید گم شد و هرگز از او خبری نشد. در منازل کار می‌کنم. از طریق زنی در همسایگی‌ام کانال جدید را پیدا کردم. گاهی با هم برنامه‌ها را می‌دیدیم. اما همسرش رفتن من به آن خانه را ممنوع کرد. چون مدتی ناگزیر به تن فروشی شده بودم. اما بعد خانه ثابتی برای کارکردن پیدا کردم و از بچه‌هایشان نگهداری می‌کنم. در اینجا بود که دوباره کانال جدید را پیدا کردم و مخفیانه نگاه می‌کنم و فهمیدم آنها هم خود بیننده این کانال هستند.

فرزاد، از نیشکر هفت‌تپه

سی و دومین سالگرد تأسیس حزب مبارک بر همه ما کارگر نیشکر هفت‌تپه هستیم. کارگری که همراهی حزب را در زندگی مبارزاتی خود تجربه کردم و چه شیرین بود. این سرمایه‌داری لعنتی همه چیز را از ما گرفته است. اما در میان این تاریکی‌ها وجود حزبی که می‌خواهد ظلم و استثمار نباشد یک امید است. امید به آینده. معیشت منزلت حق مسلم ماست.

بهادر، مربی ورزش

خوشحالم که به مناسبت سالگرد حزب می‌توانم دو کلامی از خودم بگویم. ما ورزشکاران صدا نداشتیم. همه، ما را در تیم "ملی" می‌دیدند. اما در انقلاب زن زندگی آزادی جامعه صدای ما ورزشکاران را هم شنید که شعار آزادی، آزادی، آزادی دادیم و یاد مهسا امینی را گرامی داشتیم. حزب کمونیست کارگری آموزگار ماست. افتخار می‌کنم که عضوی از این حزب هستم.

ملیحه جوانی هجده‌ساله

من یک دختر جوان هستم. از همان دست جوانانی که هر روز با دوستان به مترو می‌رویم تا با بی‌حجابی خود به ریش حجاب‌بانان حکومت و آخوندهای مفت‌خوری که فرمان حجاب می‌دهند بخندیم. دوروز قبل هجده سالم شد و با اجازه مادرم که خودش هم پیامی به شما داد این پیام را می‌نویسم و خوشحالم که این حزب تشکیل شده. زن زندگی آزادی

پیام ارس

کارگری از اراک هستم. سالگرد تشکیل حزب را تبریک می‌گویم. از طریق پدرم با حزب آشنا شدم. دانشگاه درس می‌خوانم و با نهادهای دفاع از حقوق کودک فعالیت دارم. برنامه یک‌دنیای بهتر چراغ راهم است. دو سال پیش بود که خواندن نوشته‌های منصور حکمت عزیز را شروع کردم و با خواندن آنها مسیر انقلاب برایم هموارتر شد و گرمای قشنگی به قلبم داد. نمی‌شود از سالگرد حزب حرف زد و قدردان زحمات عزیز شهلا دانشفر نبود. حقیقتاً نیروبخش است.

کارگری در اعماق معدن

سالگرد حزب را به حزب کمونیست کارگری و به شهلا دانشفر گرامی تبریز می‌گویم.

من کارگر معدنم. همان مشتری پادکست‌های کاظم نیکخواه که با صدای دلنشین خود مرا به یک سازمانده کمونیست تبدیل کرد. منصور حکمت را هم دانشفر عزیز به من شناساند و نمک گیرم کرد. از حمید تقوایی هم خیلی خوشم می‌آید وقتی که مصمم می‌نشیند و جواب همه وکالت تراشان را کف دستشان می‌گذارد. خوشحالم که همراه این حزب هستم.

رها معلم

بیش از یک سال و چند ماه از انقلاب زن زندگی آزادی در ایران می‌گذرد. طی این مدت حاکمیت زخمی شکست‌خورده وحشی‌تر از قبل چرخ اعدام و سرکوبش را تندتر کرده است.

ولی کارگران و زحمت‌کشان و بازنشستگان نه‌تنها خیابان را از دست نداده‌اند، از حمله خیابانی و دستگیری نترسیدند و همچنان میدان‌دار خیابان‌اند.

در چنین شرایطی تولد حزبمان را گرامی می‌داریم و با برافراشته شدن پرچم پلاتفرم انقلابی‌مان متحدتر از گذشته حرکت می‌کنیم. در سالروز تولد حزبمان جای رفیق منصور حکمت خالی، جای عزیزان جان‌باخته در راه آزادی خالی.

زنده‌باد انقلاب ایران، زنده‌باد حزب کمونیست کارگری ایران



سیمین جلودار، یک زن کارگر

با درود فراوان به عزیزانم، و به همه کسانی که تلاش مداوم دارند برای آزادی مردمی که سال‌ها در اسارت و بردگی دستوپا می‌زنند. من خود جزئی از آنانی هستم که سال‌ها با سختی در زندگی درگیرم. امید بر این دارم که بتوانم به کسانی که همانند من مشکلات بسی سخت‌تر را تجربه می‌کنند کمی از محسنات حزب یادآور بشوم.

ما می‌توانیم دنیای بهتری برای خود و فرزندانمان بسازیم. ما می‌توانیم خودمان مملکت‌مان را در دست بگیریم و جالب اینجاست که به یک کارگری وقتی این حرف‌ها را زدم گفت من هم قبول دارم ما می‌توانیم شورا تشکیل بدهیم. من خیلی از این گفته‌هایشان به وجد می‌آیم و از شادی چشمم از اشک پر می‌شود.

زنده‌باد حزب، زنده‌باد برابری و انسانیت

زنده‌باد انقلاب زن زندگی آزادی

سارینا امیدوار

من نیز با افتخار اعلام می‌کنم از اعضای داخل ایران این حزب پرکار و مؤثر در تمامی عرصه‌های زندگی هستیم و پس از گذشت سال‌ها زندگی در ناامیدی، اکنون احساس می‌کنم نور امیدی بر آینده خود می‌بینم.

سال‌ها بود که می‌خواستیم فریاد بزنم و حقوق پایمال شده خود را بخواهم، اما نمی‌دانستم چگونه و از کجا شروع کنم. یکی از خواست‌های من لغو قانون بدوی "اعدام" بود. به کمک دوستی از فعالین این حزب آموختم که می‌توانم روی این خواسته متمرکز شوم و تلاش خود را در زمینه لغو اعدام تعدادی از معترضین اعتراضات سال ۱۳۹۸ متمرکز کنم.

از آن زمان بندهای یک‌دنیای بهتر را راهگشای رسیدن به آرزوهای انسانی خود می‌دانم.

آزاده آزادی

می‌خندم، گریه می‌کنم، می‌نشینم، برمی‌خیزم، از درد به خود می‌پیچم و... می‌ایستم می‌ایستم و می‌رقصم اینجا از وسط خیابان‌های سرتاسر امنیتی و جمهوری اسلامی زده تهران، زنی با شما سخن می‌گوید که هر صبح و عصر به مدد پشت گرمی وجود شما و حزبی به نام حزب کمونیست کارگری، رودرروی نیروی سرکوبگر می‌ایستد و راه خود را به سوی زندگی باز می‌کند و با امید و ایمان به پیروزی که نزدیک است در برابر سرکوبگران مقاومت می‌کند.

بعد از انقلاب زن زندگی آزادی، نمی‌توانند هیچ‌گونه قوانین ضدانسانی را به مردم ما تحمیل کنند.

و اینها ساده به دست نیامده، با خسته نشدن‌ها با از خودگذشتگی‌ها و ایستادن‌های شما عزیزان در این حزب است که امروز و در وسط امنیتی‌ترین شهر جنایت‌کارترین حکومت دنیا، می‌توانیم بایستیم از قوانین انسانی که خواهان آن هستیم سخن بگوییم.

پس زنده‌باد سوسیالیسم

زنده‌باد حزب کمونیست کارگری

پیروز باد انقلاب زن زندگی آزادی

منصور، کارگر ارکان ثالث

حزب کمونیست کارگری و اعضای آن در درست‌ترین و مطلوب‌ترین نقطه تاریخ قرار دارند و این حزب تنها صدا، امید و آرزوی طبقه کارگر و همه ستم‌دیدگان و محرومان چه در ایران، چه در منطقه و چه در کل جهان است.

این حزب تحقق زندگی در یک‌دنیای بهتر است و افتخار همه ماست. زنده‌باد حزب کمونیست کارگری، درود بر همه رفقا در حزب، به امید دیدارتان در ایران و موفقیت همه شما.

سی و دومین سالگرد تأسیس حزب کمونیست کارگری بر شما مبارک باد.

زهره صفایی

عضو حزب بودن و جنگیدن با جمهوری اسلامی رو با سازمان‌یابی در حزب مورد قبولت پیش‌بردن همان تنها نبودن است. همان اتحاد و رهبری است که به دنبالش هستیم و من امروز به شما مردم می‌گویم نقشه راه و رسیدن به مقصد دست این حزب هست و شما هم مثل من، حزب کمونیست کارگری ایران رو انتخاب کنید و عضو حزب شوید تا با هم متحد، ادامه راه را ببریم و بسازیم یک زندگی انسانی را. ما احتیاج داریم به یک حزب مردمی و زنده و پرشور و انقلابی و با اطمینان به شما می‌گویم که این حزب مردمی، حزب کمونیست کارگری است و الان در تولد حزب دوست داریم به شما رفقای نازنین و پرتلاش حزب به حمید تقوایی و شهلا دانشفر عزیزم هم بگم یکی دیگر از آرزوهایم دیدار از نزدیک همه‌تان و بوسیدن روی ماهتان هست و اینکه به‌زودی با سرنگونی جمهوری اسلامی، کنگره حزب را در ایران برگزار کنیم.

زنده‌باد حزب کمونیست کارگری ایران

پیام انجمن حمایت از زنان کم‌درآمد

سی و دو سال تلاش بدون وقفه برای درست کردن زندگی بهتر و انسان‌دوستی را به همه دست‌اندرکاران حزب کمونیست کارگری تبریک می‌گویم. طی این سال‌ها سعی کردید به مردم آگاهی و راه مبارزه با ظلم را بیاموزید. سی و دو سال است پایه‌های انقلاب زن زندگی آزادی را حزب خشت‌خشت روی هم گذاشته. ما به انقلاب و پیروزی این انقلاب امید داریم. زیرا حزب کمونیست کارگری امید ماست. دیگر نباید هیچ انسانی سرگرسنه بر بالین بگذارد. به امید اینکه کودکان کار کودکی کنند. نه اینکه کمرشان زیر بار فقر و بدبختی خم شود. زنده‌باد حزب کمونیست کارگری. برقرار باد کانال جدید



نیکا شادمان

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری مبارک

با نقل خاطره‌ای شیرین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را به همه‌مان تبریک می‌گوییم:

خسته‌و کوفته از سرکار و بدو بدوهای یک روز سخت کاری رسیدم خونه. توی راه‌پله‌ها پی انرژی و دست‌وپای آویزون بالا می‌رفتم که برسم طبقه سوم که منزل من است. وسط راه‌پله‌ها صدای تلویزیون صاحب‌خونه می‌آمد پی اهمیت به این صدا داشتم بالا می‌رفتم که یک‌دفعه دیدم صدا آشناست کمی مکس کردم و گوشامو تیز کردم که حرف‌های تلویزیون رو بشنوم.

لبخند اومد به لبم، صدای تلویزیون کانال جدید بود و بیانیه دادخواهان رو برای آبان می‌خوندند.

وایسادم تو راه‌پله و تا آخر بیانیه رو گوش دادم و آخرش گوینده گفت آبان ۱۴۰۲ حزب کمونیست کارگری ایران. از اینکه با این صدای رسا اسم حزب تو راه‌پله‌های خونه پیچید سراسر ذوق و شوق شدم. معلومه که صاحب‌خونم هم مته ما کانال جدیدی هست. زنده‌باد حزب کمونیست کارگری. زنده‌باد کانال جدید

زیبا استوار

سلام و درود بیکران به تمام انسان‌های شریف و ازخودگذشته مخصوصاً به کارکنان تلویزیون کانال جدید که صدای حزب کمونیست کارگری ایران هستند. حزبی که یک زندگی بهتر را برای مردم ستم‌دیده از ظلم و دیکتاتوری برنامه‌ریزی کرده است.

من تا آنجا که وقت داشته باشم تلویزیون کانال جدید را گوش می‌کنم و صحبت‌ها به دلم می‌نشینند و امیدوارم تمام این آرمان‌ها یک روزی عملی بشه و انسان‌ها مخصوصاً زنان از زیر بار ستم رهایی یابند.

سالگرد تأسیس حزب کمونیست کارگری را به شما و به همه دست‌اندرکاران حزب تبریک می‌گوییم و آرزوی موفقیت و سلامت و پایداری برای تک‌تکتان را دارم و دست‌همه‌تان را می‌فشارم به امید پیروزی نهایی

رضا از کردستان

به لیدر حزب کمونیست کارگری ایران، رئیس و اعضای هیئت اجرایی و ارگان‌ها، سازمان‌ها و تشکیلات داخل و خارج حزب، مسئول و گردانندگان عزیز تلویزیون کانال جدید

سی و دومین سالگرد تشکیل حزب را در حالی صمیمانه به شما تبریک می‌گوییم که انقلاب عظیم زن زندگی آزادی در جریان است. این فقط یک پیام تبریک نیست؛ بلکه قدرشناسی و سپاسگزاری از تلاش‌ها و فعالیت‌های مستمر و شبانه‌روزی است که خصوصاً در جریان انقلاب مردم ایران علیه دیکتاتوری اسلامی متحمل شده‌اید.

پیام من به مردم ایران و تمامی فعالین عرصه‌های مختلف این است: برای تسریع در به زیر کشیدن جمهوری اسلامی که با اقتصادی ورشکسته و نارضایتی حداکثری افشار اجتماعی مواجه است، به حزب کمونیست کارگری بپیوندید. تنها از این طریق است که رفاه و آزادی و برابری و حکومت انسانی تحقق می‌یابد.

پیام جمع زن زندگی آزادی

با دروهای انقلابی و آتشین و با یاد عزیز منصور حکمت

ماه آذر امسال که بر شانه‌های محکم آبان، استوار ایستاده است و از بلندای آن به افق روشن پیروزی می‌نگرد، یادآور تولد حزبی است که نام و راهش همواره تداعی گر کمونیستی آگاه و سازمانگری مبارز است. منصور حکمت با درک درست و ژرف از تاریخ و نبض مبارزات مردم، حزبی را پایه گذاشت که از بدو تشکیل تا کنون، پرچم‌دار آزادی و رهایی بوده و برنامه‌اش؛ برنامه جنبش‌های اعتراضی برای سرنگونی حکومت اسلام سیاسی و برپایی دنیایی نو و بهتر است.

سالروز تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران؛ حزب علیه اعدام و علیه فقر و نابرابری و حزب رفاه و صلح و یاد ماندگار منصور حکمت را شادباش می‌گوییم.

کارگر با کار فود ارزش اضافه تولید می‌کند و این ارزش اضافه

نه فقط سرمایه را رشد می‌دهد، بلکه بخشی از آن به اجاره و

بهره زمین و بهره بانکی و مالیات و در آمد واسطه‌ها و

دلالتان بی‌شمار امتصاص می‌یابد. حقیقت این است که

همین ارزش اضافه ایجاد شده توسط کارگر است که هزینه

دولت، ادارات، ارتش و نیروی سرکوب و زندان و کل درآمد

اجتماعی را تأمین می‌کند. هرچه کارگر بهتر کار کند

دشمنانش ثروتمندتر و قوی‌تر می‌شوند.

(کاظم نیکفوا - سرمایه داری را بشناسیم)

اطلاعه‌های هفته اخیر

اخبار نفت: شماره ۲۵

تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی
پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی

مبارزه با خشونت علیه زنان، عاتکه رجبی، معلم اخراجی و فعال زن زندگی آزادی، در پی ابلاغیه‌ای از شعبه ۲۱ اجرای احکام دادگاه انقلاب مشهد، به شعبه مذکور مراجعه و برای گذراندن دو ماه حبس، روانه زندان مشهد شد. عاتکه رجبی از معلمان معترض پیش‌ازین با رأی هیئت تخلفات از کار اخراج شده بود. او به دلیل انتشار ویدئوهای حمایتی از اعتراضات مردم و خصوصاً زنان و کودکان در جریان انقلاب زن زندگی آزادی از سوی نهادهای امنیتی بازداشت شده و در زمان بازداشت با اعتصاب غذا نسبت به رویکرد دستگاه‌های امنیتی با بازداشت‌شدگان، اعتراض خود را اعلام نموده بود. عاتکه رجبی این معلم معترض باید فوراً آزاد شود. فشارهای امنیتی بر روی معلمان باید متوقف و پرونده‌های تشکیل شده برای آنها فوراً باطل گردد. معلمان زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شود.

حزب کمونیست کارگری ایران

آذر ۱۴۰۲، ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

تجمعات بازنشستگان تأمین اجتماعی و فولاد

امروز پنجم آذرماه بازنشستگان تأمین اجتماعی مطابق معمول یکشنبه‌های اعتراض در شهرهایی چون اهواز، شوش، اراک و کرمانشاه دست به تجمع زدند. در شوش بازنشستگان از شهرهای کرخه و کارون و شوش تجمع کردند و سپس دست به راهپیمایی زدند و شعار می‌دادند: "فقط کف خیابون به دست میاد حقمون"، "تامینو غارت کردند ما را بیچاره کردند" و: "تأمین اجتماعی چه نام اشتباهی: ".

در اهواز بازنشستگان معترض با شعارهای "هم مجلس، هم دولت، ظلم میکنن به ملت!"، "تأمین پردرآمد چه بر سر تو آمد"، "و گرانی تورم بلای جان مردم" صدای اعتراض خود را بلند کردند. در اراک بازنشستگان با سردادن شعار "حسین حسین شعارشون، دروغ و دزدی کارشون" صدای اعتراض خود را به بساط دزدسالار حاکم بلند کرده و با سرود "زیر بار ستم نمی‌کنیم زندگی، جان فدای می‌کنیم در ره آزادی و ای از این بردگی" توحش و بریریت سرمایه‌داری حاکم را به چالش کشیدند.

در کرمانشاه بازنشستگان با فریاد شعارهایشان خواست‌هایشان را اعلام کرده و بنرهایی با تأکید بر اتحاد بخش‌های مختلف بازنشستگان، درمان رایگان و معیشت، منزلت حق مسلم ماست قابل توجه بود.

یک موضوع بحث این تجمع اعتراض به برنامه موسوم به «توسعه هفتم» حکومت است که تعرضی به زندگی بازنشستگان و بخش‌های مختلف جامعه است.

شعارهای اعتراضی بازنشستگان در این تجمع از جمله عبارت بودند از: "خواستنه ما این زمان، معیشت است و درمان"، "نه مجلس، نه دولت، نیستند به فکر ملت"، "فقط کف خیابان، به دست میاد حقمان"، "تا حق خود نگیریم، از پا نمی‌نشینیم"، "بازنشسته می‌میرد، ذلت نمی‌پذیرد"، "ننگ ما، ننگ ما، صداوسیما می‌ما"، "وزیر بی‌لیاقت، خجالت، خجالت"، و "حاصل کار دولت، غارت جیب ملت".

در این روز همچنین بازنشستگان فولاد در تهران و اصفهان مثل هفته‌های گذشته با خواست‌هایی مشترک با بازنشستگان تأمین اجتماعی و در اعتراض به وضع بد معیشتی خود تجمع داشتند.

بنا بر خبر منتشرشده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیررسمی (ارکان ثالث) امروز چهارم آذرماه کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی دست به اعتراض و تجمع زدند. اعتراض این کارگران به پایین بودن سطح دستمزد، عدم بازنگری در طرح طبقه‌بندی مشاغل، عدم اجرای دو هفته کار و دو هفته استراحت برای کارکنان بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه‌ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول حتی همان قانون کار بسیار سطح پایین برای راننده‌های غیرمالک می‌باشد. طبق گزارشات در همین رابطه کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی پالایشگاه‌های چهارم، هفتم و نهم نیز طی هفته گذشته برای دریافت مطالباتشان تجمع کرده بودند.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیررسمی نفت (ارکان ثالث) قبلاً در بیانیه‌ای ضمن اعلام حمایت قاطع خود از اعتراضات کارگران رسمی، قرارداد موقت، بازنشستگان و دیگر بخش‌های معترض نفت همکاران ارکان ثالثی خود را به پیوستن به این اعتراضات فراخوانده بود.

کارگران ارکان ثالث یک بخش معترض در نفت هستند و پالایشگاه آبادان از سوی این کارگران به یک کانون داغ اعتراض علیه پیمانکاران و با خواست کنارزدن آنها تبدیل شده است. وسیعاً به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران

آذر ۱۴۰۲، ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳

اعتراض کارگران ذوب آهن اصفهان و دو خبر دیگر

امروز پنجم آذرماه کارگران ذوب آهن اصفهان شاغل در بخش‌های مختلف فولادسازی، کنورتور، ریخته‌گری و کوره بلند به نشانه اعتراض و به صورت اخطار به طور کامل از رفتن به رستوران برای دریافت غذا خودداری کردند. اعتراض این کارگران به پائین بودن دستمزدها نسبت به دیگر شرکت‌های فولادی و عدم اجرای صحیح طرح طبقه‌بندی مشاغل و تبعیض‌ها است و در این رابطه در سال‌های اخیر، از جمله در سال گذشته اعتراضاتی داشته‌اند. این کارگران اولتیماتوم داده‌اند که در صورت عدم اجرای خواسته‌هایشان مجدداً دست به اعتراض خواهند زد.

در این روز پرستاران دانشگاه علوم پزشکی در تهران نیز دست به اعتراض زدند. در این تجمع پرستاران معترض شعار می‌دادند: "تعرفه ما کجاست؟ زیر عباي شماست!" عدم پرداخت تعرفه‌ها و وضع بد معیشتی و شرایط دشوار کاری موضوعات سراسری اعتراضات پرستاران است که در روزهای اخیر به‌خاطر آنها تجمعات اعتراضی متعددی داشته و شاهد موج جدیدی از اعتراضات در میان پرستاران هستیم. خواست‌های پرستاران مستقیماً به استاندارد پایین درمان در جامعه ربط دارد و امر همه مردم است و باید مورد وسیع‌ترین حمایت‌ها قرار گیرد.

- بنا به یک گزارش دیگر روز گذشته چهارم آذرماه برابر با روز جهانی

تجمع اعتراضی متحدانه کارگران شهرداری، بازنشستگان کشوری و تأمین اجتماعی و پرستاران در اهواز لشکری، کشوری، تأمین اجتماعی، پرستار اتحاد اتحاد

امروز هفتم آذرماه کارگران شهرداری شهرستان اندیکا در اعتراض به وضع بد معیشتی خود مقابل استانداری در اهواز دست به تجمع اعتراضی زدند. همزمان با این تجمع بازنشستگان کشوری از جمله معلمان بازنشسته و بازنشستگان تأمین اجتماعی و بعلاوه پرستاران نیز در این محل تجمع اعتراضی داشتند. بدین ترتیب امروز در اهواز در مقابل استانداری جمعیت بزرگی از معترضین به فقر و بی‌تأمینی تجمع کرده و با فریاد "گرانی، تورم، بلای جان مردم" شعار می‌دادند. "لشکری، کشوری، تأمین اجتماعی، پرستار اتحاد اتحاد".

در این روز همچنین اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد ماهشهر در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مطالبات معیشتی خود در محوطه این مرکز آموزشی تجمع کردند.

امروز گروهی از رانندگان و کامیون‌داران نیز در تهران به دلیل کمبود سوخت و وضع بد معیشتی خود دست به تجمع و راهپیمایی زدند.

خبر دیگر مبنی بر به اجرا گذاشته شدن دو سال حکم حبس تعلیقی برای کامیاری فکور روزنامه‌نگار، هنرمند حامی کارگران و زندانی سیاسی محبوس در زندان قزل‌حصار است. این حکم در حالی به اجرا درآمده است که دو روز پیش حکم هشت ماه زندان وی به پایان رسیده و وی باید آزاد می‌شد. حکومت با این حکم می‌خواهد او را همچنان در زندان نگه دارد.

اعتراض علیه فقر و بی‌تأمینی، مقابله با تعرضات معیشتی و چپاولگری‌های حکومت‌محور اعتراضات بخش‌های مختلف کارگری و اتحاد مبارزات آنهاست. امروز معترضین در مقابل استانداری با شعار لشکری، کشوری، تأمین اجتماعی، پرستار اتحاد اتحاد" و با سر دست گرفتن بنری که روی آن نوشته شده بود "شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد" پرچم اتحاد طبقاتی کارگری را برافراشته نگه داشته و صحنه شورانگیزی از اعتراض آفریدند. این شعار را باید همه‌جا تکرار کرد و به آن جامعه عمل پوشاند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ آذر ۱۴۰۲، ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳

ادامه اعتراضات بازنشستگان کشوری، پرستاران و تجمع ماماها در تهران

روز سه‌شنبه هفتم آذرماه بازنشستگان کشوری شامل معلمان و بخش‌های دیگر کارکنان بازنشسته در شهرهای مختلفی از جمله کرمانشاه، همدان، ممسنی، اراک، سنندج و اهواز تجمع و اعتراض کردند. این تجمعات در مقابل صندوق بازنشستگی برگزار شد. در ممسنی بازنشستگان مقابل کانون بازنشستگان کشوری تجمع داشتند.

بازنشستگان در این روز صدای اعتراضشان را علیه فقر، بی‌تأمینی، اختلاس‌ها، و سرکوب‌ها بلند کرده و حاکمیت را به چالش کشیدند. از جمله آنها شعار می‌دادند: "کشور پردرآمد چه بر سر تو آمد!"، "دولت ورشکسته دشمن بازنشسته"، و "معلم زندانی آزاد باید گردد".

اعتراض بازنشستگان کشوری به فقر و گرانی و بی‌پاسخ ماندن خواست‌های خود و عدم پرداخت برخی طلب‌هایشان از جمله عدم

بازنشستگان با شعارهای اعتراضی خود بخش‌های مختلف حاکمیت و بساط چپاول و دزدی‌هایشان را به چالش کشیده و صدای اعتراضشان را علیه فقر و تبعیض و نابرابری بلند می‌کنند و صدای اعتراض کل مردم هستند. یک فراخوان آنها به اتحاد مبارزاتی جمعیت میلیونی و بازنشستگان و کارگران شاغل و بازنشسته و پیوستن مردم به صف اعتراض آنها علیه فقر و بی‌تأمینی است. بازنشستگان امروز صدای رسای اعتراضی جامعه به تعرضات معیشتی حکومت از جمله برنامه موسوم به «توسعه هفتم» هستند. از خواست‌ها و مبارزات بازنشستگان باید وسیعاً حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ آذر ۱۴۰۲، ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۲۶

تجمع اعتراضی کارگران نفت فلات قاره سیری و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

امروز پنجم آذرماه بنا بر روال یکشنبه‌های اعتراضی اعلام شده، کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره سیری و کارگران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در اعتراض به تعرضات معیشتی و بی‌پاسخ ماندن مطالبات خود تجمع کردند. حذف کامل سقف حقوق، حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی، عودت کسورات مازاد مالیات، اجرای کامل ماده ۱۰ از جمله افزایش درصد گرید و ایزال و عدم دست‌درازی به صندوق بازنشستگی مطالبات فوری این کارگران است.

اعتراضات در نفت همچنان گسترده است و بخش‌های دیگر شاغل در این مرکز کلیدی کارگری از جمله کارگران قراردادی اعتراضات خود را علیه انواع قراردادهای پردهوار کاری با خواست رسمی شدن استخدام مستقیم در شرکت نفت و کوتاه‌شدن دست پیمانکاران دنبال می‌کنند. اعتراضات کارگران نفت بازتاب وسیعی در سطح جامعه داشته و حمایت‌هایی را در پی داشته است. به کارزار حمایت از کارگران نفت بی‌یونیدید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ آذر ۱۴۰۲، ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳

اعتراض متحدانه کارگران شرکت نورد و لوله اهواز

امروز هفتم آذرماه جمعیت بزرگ کارگران شرکت نورد و لوله اهواز در اعتراض به اجرانشدن طرح طبقه‌بندی مشاغل که می‌تواند اندک بهبودی در دستمزد آنها ایجاد کند، و در اعتراض به سطح نازل حقوقها و مزایای خود مقابل این شرکت تجمع کردند. این کارگران خواستار اجرای فوری طرح طبقه‌بندی مشاغل، افزایش پاداش و سطح دستمزد‌های خود و رفع تبعیض در پرداخت‌ها نسبت به سایر شرکت‌های فولادی و بازگشت به کار کارگران اخراجی هستند.

در این تجمع اعتراضی کارگران شعار می‌دادند: "سفره ما خالیه، وعده‌و وعید کافیه"، "مرگ بر این زندگی، این همه شرمندگی"، و "کارگر می‌میرد، ذلت نمی‌پذیرد".

از مبارزات و خواست‌های کارگران لوله اهواز فعالانه حمایت کنیم و صدایشان را وسیعاً بازتاب دهیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ آذر ۱۴۰۲، ۲۷ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۲۸

ادامه اعتراضات کارگران رسمی نفت در شرکت نفت و گاز آغاچاری

امروز چهارشنبه هشتم آذرماه کارگران رسمی نفت در شرکت نفت و گاز آغاچاری دست به تجمع زده و پیگیر مطالباتشان شدند. اعتراض این کارگران به محدود کردن درآمد و دریافتی هایشان با تعرضاتی از قبیل تعیین سقف حقوق، مالیات‌های سنگین اخذی شده، محدودیت سنوات حق بازنشستگی و دست‌اندازی به صندوق بازنشستگی است. اعتراضات کارگران رسمی نفت هر روزه شده است و این کارگران در بخش‌های مختلف عملیاتی نفت با تجمعات و بیان خواست‌هایشان از طریق نظیر دست‌نوشته‌های اعتراضی مطالباتشان را پیگیری می‌کنند و اعلام کرده‌اند که تا وقتی پاسخ نگیرند به اعتراضات ادامه خواهند داد. اعتراضات کارگران نفت بخش‌های مختلف شاغل در این مرکز کلیدی کارگری را دربر گرفته و سیر سراسری شدن را طی می‌کند و تأثیر مستقیمی بر بهبود شرایط برای اعتراضات دیگر بخش‌های کارگران در سطح سراسری دارد.

از مبارزات کارگران نفت باید وسیعاً پشتیبانی کرد و صدای آنها در جامعه و در سطح جهان بود. به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۸ آذر ۱۴۰۲، ۲۹ نوامبر ۲۰۲۳

تجمع کارگران شرکت گلتاش، اعتراض به توقیف خودرو به بهانه حجاب، بازداشت دوباره توماج صالحی و اخباری دیگر



امروز پنجشنبه نهم آذرماه کارگران شرکت گلتاش زیرمجموعه شرکت پاکسان اصفهان در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات خود تجمع کردند. در این تجمع کارگران به مشکلات معیشتی خود اعتراض کرده و بر ادامه اعتراض تا پاسخگویی به خواستشان تأکید کردند.

در این روز همچنین گروهی از مردم در اعتراض به توقیف برخی خودروها به بهانه عدم رعایت حجاب اجباری، در مقابل ساختمان «پلیس امنیت اخلاقی» تجمع کردند. اعتراض علیه حجاب یک پرچم مهم انقلاب زن زندگی آزادی است. حکومت تلاش می‌کند این سنگر فتح شده مردمی را ذره‌ای هم که شده بازپس بگیرد. افزایش چشمگیر بی‌حجابی پاسخ محکم مردم در تداوم انقلاب است.

پرداخت پاداش پایان خدمت است. اجرای همسان‌سازی و افزایش حقوق به بالای خط فقر سی‌میلیونی، درمان رایگان، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات و پرونده‌سازهای کذایی، و آزادی معلمان زندانی از جمله مطالبات اعلام شده این بازنشستگان است.

در این روز پرستاران نیز در اعتراض به وضع بد معیشتی و شرایط دشوار کاری و عدم پرداخت تعرفه‌ها و دیگر طلب‌هایشان در اهواز، دیواندره و مشهد تجمع داشتند و شعارهای اعتراضی خود را فریاد می‌زدند. در اهواز جمعیت بزرگی از پرستاران شرکت داشتند و با پهن کردن سفره‌های خالی در مقابل استانداری به طور نمادین اعتراض خود را به فقر اعلام کردند.

موج جدیدی از اعتراضات پرستاران آغاز شده است و در این مدت آنها در شهرهای مختلفی چون تهران، فسا، سنندج، صومعه‌سرا، رشت، سقز، کرمانشاه، ارومیه، کاشان، آران و بیدگل، یزد، اسلام‌آباد غرب و اراک تجمعات داشته و پیگیر مطالباتشان شده‌اند.

امروز همچنین جمع بزرگی از ماماها در تهران در اعتراض به بدتر شدن هر روز بیشتر وضع معیشتی و شرایط سخت کاری خود مقابل وزارت بهداشت تجمع کردند و با خشم و اعتراض فریاد زده و خواستار حضور وزیر در تجمع خود شدند. اعتراضات در بخش‌های مختلف کارگری گسترده است. اعتراض به فقر و بی‌تامینی و برای برخورداری از زندگی و معیشت انسانی محور مشترک این اعتراضات است. بر اساس این اعتراضات مشترک است که امروز بازنشستگان با شعارهای متحدکننده و با فریاد درد ما درد شماست مردم به ما ملحق شوید کل جامعه را به اعتراض علیه فقر و فساد فرامی‌خوانند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ آذر ۱۴۰۲، ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۲۷

تجمع کارگران رسمی در مقابل وزارت نفت در تهران، اعتراضات کارگران جدیدالاستخدام نفت و کارگران اخراجی پتروشیمی گچساران

بنا بر گزارشات منتشر شده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت، روز هفتم آذرماه کارگران رسمی در تهران در مقابل وزارت نفت تجمع کردند. این کارگران مدتی است که اعتراضاتی را شروع کرده‌اند و بر خواست‌هایشان تأکید دارند. حذف سقف حقوق، بازگرداندن مالیات‌های کسر شده قبلی، حذف محدودیت حقوق سنوات بازنشستگی، و عدم دست‌اندازی به صندوق بازنشستگی خواست مشترک و سراسری کارگران رسمی است. بازنشستگان نفت نیز به خاطر تعرضات به معیشت خود و دست‌اندازی و چپاول صندوق بازنشستگی در اعتراضات و کارگران رسمی با آنها همراه بوده‌اند.

بر اساس همین گزارش در این روز همچنین کارگران اخیرالاستخدام رسمی در مراکز مختلف عملیاتی و ستادی نفت، در اعتراض به سقف پایین حقوقها و وضعیت بد معیشتی و تبعیض‌ها و عدم پاسخگویی به مطالبات خود تجمع اعتراضی برپا کردند.

روز گذشته ششم آذرماه نیز کارگران اخراجی در پتروشیمی گچساران تجمع داشتند. بر اساس این گزارش در این پتروشیمی حدود ۶۰۰ نفر از کارکنان اخراج شده‌اند و کارگران به این اخراج‌ها اعتراض دارند.

اعتراضات در نفت هر روز گسترده‌تر می‌شود. به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ آذر ۱۴۰۲، ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳

تجمع و اعتراض کارگران رسمی نفت در بهرگان و لاوان

امروز دهم آذرماه کارگران رسمی شاغل در بهرگان و لاوان در ادامه به تعرضات حکومتی به سطح معیشت خود، تجمع و اعتراض کردند. این کارگران خواستار حذف کامل سقف حقوق مناطق عملیاتی نفتی، حذف تبعیض میان کارکنان عملیاتی در سقف پرداخت‌ها، استرداد کسورات مالیاتی، عدم دست‌اندازی به صندوق بازنشستگی نفت، حذف سقف پاداش پایان خدمت و پرداخت کامل سنوات کارکنان، اجرای کامل ماده ده و پرداخت معوقات هستند و همراه با همه کارگران نفت اعلام کرده‌اند که تا عملی شدن خواست‌هایشان به مبارزه ادامه می‌دهند.

ناحیه نفتی بهرگان شامل میدان‌های نفتی هندلیجان، بهرگانسر، سروش و نوروز است. یک عملکرد آن، ساخت نفت سنتزی و صادرات آن به پالایشگاه‌های آبادان، اصفهان و تهران است. کارگران رسمی نفت در این منطقه عملیاتی در رابطه با حرکت اعتراضی امروز با اعتراض به حقوقها نجومی و گذاشتن سقف حقوقی برای کارگران عملیاتی اعلام کردند که در صورت عدم سقف حقوق و پاسخگویی به خواست‌هایشان جمعه‌های اعتراضی آنها تا حصول تک‌تک خواسته‌هایشان ادامه خواهد داشت. اعتراضات در نفت گسترش می‌یابد به هر شکل ممکن به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ آذر ۱۴۰۲، ۱ دسامبر ۲۰۲۳

به مناسبت روز جهانی حقوق بشر

علیه اعدام و علیه آپارتاید جنسی در ایران

برای بایکوت جهانی جمهوری اسلامی

به میدان آید!

یکشنبه دهم دسامبر، برابر با ۱۹ آذر، روز جهانی حقوق بشر است. این روز فرصتی است که در ایران و در سراسر جهان علیه جمهوری اسلامی که قاتل انسان و بشریت است به میدان آمد.

این روزی است که باید علیه حکومت اسلامی اعدام در ایران که مقام اول سرانه قتل عمد دولتی در جهان را دارد و حتی کودکان را اعدام می‌کند، به اعتراض برخاست. این روزی است که باید علیه حکومت آپارتاید جنسیتی در ایران که می‌کوشد حجاب و جهنمی ضد زن را به مردم ایران تحمیل کند به میدان آمد. فرصتی است که تک‌تک قوانین و عملکرد حاکمان اسلامی ایران، از شلاق‌زدن کارگران و شکنجه فعالین سیاسی تا شنیع‌ترین جنایات علیه "اقلیت‌های مذهبی" تا به گوله بستن تظاهرات و شلیک عامدانه به هواپیمای مسافربری و دیگر جنایاتش علیه بشریت را در خیابان‌های ایران و جهان به محاکمه کشید. فرصتی است تا زن زندگی آزادی، فریاد انقلاب مردم ایران که رهایی و برابری بشریت را نوید می‌دهد، با صدایی هرچه بلندتر طنین اندازد. این روزی است که باید از قدرتهای جهان خواست تا جمهوری اسلامی را به‌عنوان رژیم آپارتاید جنسیتی و به‌عنوان قاتل مردم ایران و به جرم جنایت علیه بشریت محکوم و بایکوت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۸ آذر ۱۴۰۲، ۲۹ نوامبر ۲۰۲۳

خبر دیگر امروز مربوط به دستگیری دوباره توماج صالحی خواننده معترض رپ، آهنگ‌ساز و هنرمند محبوب مردمی است که به‌تازگی از زندان آزاد شده بود. او در خیابانی در بابل از سوی عده‌ای از مأموران لباس‌شخصی مسلح حکومت مورد ضرب و شتم قرار گرفت و سپس به مکان نامعلومی منتقل گردید. توماج صالحی در ۲۷ آبان پس از تحمل ۲۵۲ روز زندان انفرادی و مجموعاً یک سال و ۲۱ روز حبس نا عادلانه، با قید وثیقه از زندان اصفهان آزاد شد. او در کلیپ پانزده دقیقه‌ای خود بعد از آزادی‌اش ضمن تشکر از حمایت‌های مردمی و گفتن از شقاوت شکنجه‌گران جمهوری اسلامی از امید به پیروزی سخن گفت. توماج صدای خشم و اعتراض مردم است و در قلب همه‌جا دارد. توماج و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بی‌قید و شرط آزاد شوند. پاسخ جنایات جمهوری اسلامی تداوم هر چه قدرتمندتر انقلاب زن زندگی آزادی است.

در این روز همچنین تجمع و راهپیمایی اعتراضی ای از سوی جمعیت بزرگی از مال‌باختگان و سرمایه‌گذاران طراوت خودرو در قزوین انجام گرفت. در تجمع امروز مال‌باختگان معترض با شعار "عزا عزاست امروز روز عزاست امروز، سرمایه‌ها توی جیب شماست امروز" صدای اعتراض خود را علیه چپاولگری‌های حاکم و به سرعت رفتن اندوخته‌هایشان بلند کردند. شرکت طراوت خودرو، به مدیریت پاسداری به نام «محمد رضا غفاری» و «و همدستی سپاه پاسداران» صاحب‌الامر «قزوین و قوه قضائیه، پول هزاران تن را در استان قزوین با وعده تحویل خودرو بالا کشیده است. جنبش مال‌باختگان یک جنبش بزرگ در ایران است که اندوخته‌های آنها توسط مشت‌دزد و کلاش در همدستی با حکومتیان بالا کشیده شده است.

و بالاخره اینکه نایابی گاز کپسولی و گرانی فاحش گاز کپسولی موجب شکل گرفتن صف‌های طولی و اعتراض مردم شده است از جمله امروز در بندرعباس مردم این صف‌ها را به صحنه اعتراض خود تبدیل کردند. گازهای کپسولی یک قلم مهم معیشتی مردم است. یک گفتمان مردم معترض این است که درحالی‌که ایران دومین دارنده گاز طبیعی در جهان است آنها این چنین با مشکل گاز مواجه هستند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ آذر ۱۴۰۲، ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۳۰

تجمع بازنشستگان صنعت نفت در اصفهان

شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد

روز گذشته چهارشنبه ۸ آذر بازنشستگان صنعت نفت در مقابل صندوق بازنشستگی در اصفهان در اعتراض به ادغام این صندوق در سایر صندوق‌های بازنشستگی و اختلاس‌ها و چپاولگری‌های حاکم تجمع کردند. در یک ماه اخیر بازنشستگان نفت در شهرهای مختلف از جمله در اهواز، شاهین‌شهر، ماهشهر، شیراز و اصفهان تجمعاتی داشته‌اند. در برخی از این تجمعات کارگران شاغل و بازنشسته در کنار هم در اعتراض به دست‌درازی به صندوق بازنشستگی تجمع کرده و شعار شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد را که شعار متحدکننده کارگری در سطح جامعه است را سر دادند.

کارزاری در حمایت از کارگران رسمی و غیررسمی نفت، چه شاغل چه بازنشسته از جانب حزب کمونیست کارگری به جریان افتاده است که هدف اصلی آن حمایت از اعتراضات این کارگران و رساندن صدای آنها به کارگران و مردم در ایران و در سطح جهان است. به هر شکل ممکن به کارزار حمایت از کارگران نفت پیوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ آذر ۱۴۰۲، ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳

اخبار نفت: شماره ۳۱

تجمعات اعتراضی سراسری بازنشستگان مخابرات

وزیر بی لیاقت نمی‌خوایم، نمی‌خوایم

امروز ششم آذرماه بازنشستگان مخابرات در نزدیک به ۲۰ شهر جمع شدند و همچون دوشنبه‌های دیگر صدای اعتراض خود را علیه فقر و بی‌تأمینی، تعرضات معیشتی حکومت و بی‌پاسخ ماندن مطالباتشان بلند کردند. این تجمعات در شهرهایی چون تهران، خرم‌آباد، شیراز، زنجان، بندرعباس، رشت، اصفهان، اردبیل، بجنورد، سنندج، کرمانشاه، مریوان، اهواز، تبریز، بیجار و زاهدان برگزار شدند.

شعارهایی مثل "حقوق بازنشسته پشت درهای بسته"، "گرانی تورم بالای جان مردم"، "وزیر بی‌لیاقت نمی‌خوایم، نمی‌خوایم"، "شرکت پر درآمد چه بر سر تو آمد"، "اجرای آیین‌نامه حق مسلم ماست"، "تا حق خود نگیریم از پا نمی‌نشینیم"، "تا حق خود نگیریم دوشنبه‌ها می‌آییم"، "مرگ بر غارتگر"، "مرگ بر دروغگو"، "دولت بی‌اختیار! شرمت باد"، توسط بازنشستگان خشمگین فریاد زده می‌شد.

بازنشستگان خواستار افزایش حقوقها به بالای خط فقر ۳۰ میلیونی، اجرای همسان‌سازی و پایان دادن به اختلاس‌ها و چپاولگر هستند. بازنشستگان مخابرات همچنین خواستار اجرای فوری آیین‌نامه استخدای ۱۳۸۹ که بهبودی در معیشت آنها ایجاد می‌کنند هستند.

بازنشستگان در اعتراضات خود با فریاد شعارهایشان دولت و کل حاکمیت را به‌خاطر چپاولگری‌هایشان به چالش کشیده و صدای رسای اعتراض همه مردم هستند. از خواست‌ها و مبارزات بازنشستگان باید وسیعاً حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ آبان ۱۴۰۲، ۲۷ نوامبر ۲۰۲۳

۱۰ دسامبر: برای متوقف کردن اعدام‌ها در ایران وسیعاً به میدان بیاییم!

روز دهم دسامبر یعنی روز جهانی مبارزه برای حقوق بشر. فرصت مناسبی است که علیه ماشین سرکوب و اعدام در ایران که در هفته‌های اخیر قربانیان زیادی را گرفته است صدای خود را بلند کنیم. ما شاهد رشد بی‌سابقه اعدام‌ها در ایران هستیم. اگر چه جمهوری اسلامی از همان آغاز بر سرکار آمدن خود همواره دست به اعدام زده است؛ ولی در راستای عقب زدن انقلاب مردم و در سایه جنگ جاری در غزه اعدام‌ها افزایش چشمگیری داشته است. از جمله از اوایل ماه اکتبر ۲۰۲۳ تا کنون دستکم ۱۲۰ نفر اعدام شده‌اند. شماری از دستگیرشدگان اعتراضات سال‌های اخیر و من جمله میلاد زهره وند (۱۲ساله) و همچنین هانی آلبوشهبازی (۲۲ساله) در میان اعدام‌شدگان هستند. همچنین حکم اعدام تعدادی از زندانیان سیاسی و عقیدتی که سال‌های زیادی در زندان بوده‌اند به اجرا درآمده است. در این رابطه می‌شود به اعدام اخیر قاسم آبهسته و ایوب کریمی اشاره کرد. از سوی دیگر ده‌ها معترض زندانی و زندانی سیاسی در خطر اعدام قرار دارند که از جمله می‌توان از انور خضری، کامران شیخه، خسرو بشارت، داود عبداللہی و فرهاد سلیمی نام برد. همچنین سامان یاسین خواننده معترض رب در زندان مورد شکنجه و اعدام مصنوعی قرار گرفته است. توماج صالحی که اخیراً به دنبال اعتراضات جهانی با قید وثیقه از زندان آزاد شده است در ویدئویی خبر از ضرب و شتم و شکنجه روحی و جسمی خود داده است. توماج متأسفانه پس از انتشار این ویدئو مجدداً دستگیر شد. زندانیان با محروم شدن از دارو و درمان موردنیاز و یا انتقال به مراکز درمانی روانی و استفاده اجباری از

داروهای روانگردان در معرض "اعدام خاموش" قرار می‌گیرند.

ما سه نهاد کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، کمیته بین‌المللی علیه اعدام و کمیته برای آزادی کارگران زندانی همه مردم در ایران و جهان به‌ویژه خانواده‌های دادخواه را که ستون محکمی علیه اعدام هستند را فراموش نکنیم که به مناسبت روز جهانی حقوق بشر. دهم دسامبر علیه موج فزاینده خشونت دولتی و اعدام‌ها در جمهوری اسلامی دست به اعتراض زدند و برای متوقف کردن ماشین سرکوب و آدمکشی. در ایران اقدام کنند. شما می‌توانید با برپایی پیکت و یا پرفورمنس‌های خیابانی، صدور بیانیه و یا ارسال نامه‌های اعتراضی به مقامات و مسئولین جمهوری اسلامی، برگزاری سمینار و نمایشگاه عکس و همچنین انتشار عکس و ویدئو در مخالفت با اعدام‌ها در ایران به این فراخوان پاسخ مثبت دهید. مهم این است که جمهوری اسلامی بدانند که جهانیان نه فقط نسبت به جنایات جمهوری اسلامی ساکت نیستند؛ بلکه در همراهی با مردم ایران خواهان پایان دادن به ظلم و ستم و عمر پر از جنایت جمهوری اسلامی هستند. خواست‌های ما روشن است: توقف فوری اعدام‌ها در ایران، لغو فوری همه احکام اعدام و آزادی بی‌قیدوشرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی.

تا آنجا که به دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی بر می‌گردد اگر چه ما شاهد واکنش‌هایی از سوی دفتر حقوق بشر. سازمان ملل و برخی دولت‌های غربی و همچنین اتحادیه اروپا بوده‌ایم؛ ولی چنین واکنش‌هایی را که اساساً در سطح حرف باقی می‌مانند، به‌هیچ‌وجه کافی نمی‌دانیم. ما خواهان انزوا و بایکوت جهانی جمهوری اسلامی هستیم. جمهوری اسلامی نه فقط به دلیل جنایاتی که علیه مردم ایران مرتکب شده است؛ بلکه همچنین به‌عنوان حامی تروریسم اسلامی در سطح جهان (حمایت از حزب‌الله و حماس و جهاد اسلامی و غیره) باید از جامعه جهانی طرد شود. حداقل خواست ما این است که در اعتراض به موج اعدام‌های فزاینده در ایران همه سفرای دولت‌های اروپایی از تهران فراخوانده شوند. همچنین ما خواهان این هستیم که تصمیم پارلمان اروپا مبنی برقرار گرفتن سپاه پاسداران در لیست سازمان‌های تروریستی هر چه زودتر اجرایی شود و از سوی شورای وزیران این اتحادیه پذیرفته شود. ما از همه مردم جهان و اتحادیه‌های کارگری و سازمان‌های انسان‌دوست می‌خواهیم که برای عملی شدن این خواست‌ها به دولت‌ها فشار بیاورند.

ما یکبار دیگر با صدای بلند اعلام می‌کنیم که اعدام قتل عمد دولتی و یک مجازات شنیع و ضدانسانی است. اعدام برای جمهوری اسلامی ابزار مستقیم سرکوب جامعه است. مجازات اعدام باید لغو شود و لغو آن در کشورهای مختلف دنیا نشانه یک پیشرفت برای جوامع بشری بوده است. ایران هم می‌تواند با عقب راندن و سرنگون ساختن جمهوری اسلامی به جرگه کشورهای بدون اعدام بپیوندد. این ممکن است اگر همه ما متحدانه وارد میدان شویم!

کمیته بین‌المللی علیه اعدام

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

کمیته برای آزادی کارگران زندانی (Free Them Now)

آخر ۳۰-۱۴۰۲-۲۳ نوامبر ۲۰۲۳

اساس سوسیالیسم انسان است!

نداشتند و اکنون دیگر جان به لبشان رسیده و همراه با مردمی که در تلاش رهایی از شر جمهوری اسلامی هستند، با شکستن اختناق پادگانی اعتراضات و اعتصابات خود را شروع کرده‌اند.

این را قطعاً می‌دانید که جمهوری اسلامی حکومتی است که هر روز پایه‌ای‌ترین حقوق کارگران را زیر پا می‌گذارد. در این کشور کارگران و تمام شهروندان حق اعتصاب و حق تشکل و قرارداد جمعی و حق اعتراض و آزادی بیان ندارند. حکومت اسلامی تمام پروتکل‌های سازمان جهانی کار در مورد حقوق کارگران را مدام زیر پا می‌گذارد. کارگر در ایران به‌خاطر دفاع از حقوق پایه‌های‌اش شکنجه و زندانی می‌شود. این فشارها در صنعت نفت این شاه‌هرگ اقتصادی حکومت، شدیدتر است. از جمله در جریان اعتراضات کارگران نفت در این دو سه‌ساله و خصوصاً در جریان اعتراضاتشان در همبستگی با انقلاب زن زندگی آزادی در مهرماه سال گذشته، صدها کارگر به دلیل اعتراض به این شرایط از کار اخراج شده و توسط حکومت در لیست سیاه قرار گرفته‌اند و امکان استخدام در هیچ جای دیگری را نیز ندارند.

صنعت نفت ایران یک مرکز مهم چپاولگری‌های حکومت است و بیش از ۲۰۰ هزار کارگر در آن به کار اشتغال دارند. هر بخشی از کارگران نفت تحت کنترل یک پیمانکار هستند و این پیمانکاران که اکثراً از وابستگان حکومت و پاسداران هستند تسمه از گرده کارگران می‌کشند و شرایط بسیار غیرانسانی‌ای را به آنان تحمیل می‌کنند. به دلیل شرایط ویژه و پراکنده مراکز نفتی که بسیاری در میان دریاها و مناطق دور از امکانات مسکونی و شهری قرار دارند، جمهوری اسلامی توانسته است به کارگران نفت شرایط سخت‌تر کاری و معیشتی و امنیتی‌تری را تحمیل کند. این کارگران ماه‌ها امکان دیدار خانواده‌هایشان را ندارند و ناچارند در شرایط گرمای طاقت‌فرسا و بدون امکانات اولیه در کمپ‌هایی بدون امکانات سرمایشی و زیستی مناسب زندگی کنند. شرایط کارشان نیز بسیار غیرقابل تحمل و کشنده است. در نفت ما شاهد ایست قلبی کارگر به‌خاطر کار در گرمای سوزان بالای ۶۰ درجه بوده‌ایم که اساساً باید ممنوع باشد.

طی همین یک سال گذشته چندین بار مراکز نفتی دچار انفجار و آتش‌سوزی شده و کارگران طی آن‌ها جان‌باخته‌اند. از جمله طی شش ماه گذشته حداقل بیست کارگر جان خود را در محیط‌های کار از دست داده‌اند. سه کارگر به دلیل فشار کار و معیشت دست به خودکشی زده‌اند. وصف کل اوضاع جهانی‌ای که به کارگران تحمیل شده در یک نامه نمی‌گنجد.

اعتراض کارگران رسمی و پیمانی و پروژه‌های نفت به همه این تعرضات معیشتی حکومت، شرایط پادگانی و امنیتی محیط‌های کاری، عدم ایمنی محیط کار و دیگر مطالبات پاسخ نگرفته‌شان است.

مماشات سازمان جهانی کار با حکومت اسلامی به معنای همراهی با سیاست‌های ضد کارگری جمهوری اسلامی است و مورد خشم و انزجار کارگران در ایران است.

خواست ما اخراج جمهوری اسلامی و تمام نمایندگان‌اش از سازمان جهانی کار است. خواست ما فشار بر حکومت اسلامی برای گردن‌گذاشتن به حقوق کارگران و محکوم کردن سیاست‌های ضد کارگری و ضدانسانی این حکومت است. این حکومت باید در سطح جهان محکوم و منزوی شود. این خواست ما و قطعاً خواست همه کارگران در ایران است.

کارگران و مردم ایران با برپایی انقلاب زن زندگی آزادی در حال مقابله با حکومت با هدف به زیر کشیدن آن هستند و هرگونه مماشات با این حکومت را محکوم می‌کنند. به صدای کارگران ایران گوش فرادهید.

شهلا دانشفر سخنگوی فری دم ناو

کازم نیکخواه مسئول روابط بین‌المللی فری دم ناو

۲۵ نوامبر ۲۰۲۳ - ۴ آذر ۱۴۰۲

اطلاعیه جوانمیر مرادی فعال کارگری در مورد تهدید امنیتی خود و خانواده‌اش

جوانمیر مرادی از فعالین شناخته شده کارگری از تهدیدات امنیتی خود و خانواده‌اش خطاب به افکار عمومی اطلاعیه‌ای داده است. متن این اطلاعیه را در اینجا می‌خوانید:

"به اطلاع افکار عمومی در داخل و سراسر دنیا می‌رسانم، من جوانمیر مرادی فعال کارگری اهل و ساکن کرمانشاه که طی سالیان گذشته به‌خاطر فعالیت‌های کارگری و دفاع از حقوق کودکان بارها مورد تعقیب بوده و بازداشت شده‌ام، همچنان تحت فشار نیروهای امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی هستم. روز ۲۳ شهریور ۱۴۰۲، دو روز قبل از سالروز قتل مهسا امینی با یک شماره به نام شماره شخصی و بدون مشخص بودن ارقام آن چند بار به گوشی من زنگ زدند و من چون می‌دانستم از طرف مأموران امنیتی است، پاسخ ندادم. از ابتدای آبان ۱۴۰۲ چندین بار مأموران امنیتی به درب منزل آمده و اقدام به زدن زنگ خانه کرده‌اند. بارها با یک شماره ثابت زنگ‌زده‌اند و باز هم پاسخ نداده‌ام. مأموران اطلاعاتی مدام در اطراف خانه ما در حال پرسه‌زدن هستند و مدام اعضاء خانواده‌ام را تعقیب می‌کنند و باعث ایجاد فضای ترس و وحشت برایشان شده‌اند. من مؤکداً اعلام می‌کنم که هر گونه اتفاقی برای هر یک از اعضای خانواده‌ام بیفتد، دستگاه‌های اطلاعاتی جمهوری اسلامی و خود جمهوری اسلامی مسئول خواهند بود.

نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی باید بدانند بعد از ۴۴ سال سرکوب، شکنجه و اعدام و ایجاد فضای ترس و وحشت در جامعه نتوانسته‌اند مردمی که از هر نظر تحت فشار و تبعیض و فقر و بیکاری و نبود آزادی بوده‌اند را به سکوت بکشانند. حالا که جامعه در یک موقعیت انفجاری و بنیان‌کن قرار دارد، به‌طریق‌اولی ایجاد فشار و تهدید، بازداشت و اعمال شکنجه‌های جسمی و روحی و روانی بر فعالین و تهدید و تعقیب و ایجاد ترس و اضطراب برای اعضای خانواده‌هایشان هیچ افاقه‌ای برای حاکمان در جهت برون‌رفت از بن‌بستشان نخواهد کرد. آذر ۱۴۰۲"

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (FTN) فشارهای امنیتی بر جوانمیر و خانواده‌اش را قویاً محکوم می‌کند و تلاش می‌کند صدای اعتراض او و خانواده‌اش در سطح جهان باشد. تمامی پرونده‌های امنیتی تشکیل شده برای فعالین کارگری، معلمان زندانی و همه زندانیان سیاسی باید بسته شود. جمهوری اسلامی با تهدید و مزاحمت برای کارگران معترض تنها و تنها درماندگی خود را بازتاب می‌دهد. این تقلاهای حکومت را باید شدیداً از همه سو محکوم کرد.

کمپین برای آزادی کارگران زندان (FTN)

Shahla.daneshfar2@gmail.com

<https://www.free-them-now.com/>

۵ آذر ۱۴۰۲، ۲۶ نوامبر

نامه به سازمان جهانی کار در مورد کارگران نفت

از کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران (Free Them Now)

این نامه را از جانب کمپین برای آزادی کارگران زندانی در ایران FTN برای شما می‌نویسیم تا به مماشات سازمان جهانی کار با حکومت ضد کارگری و ضدانسانی جمهوری اسلامی اعتراض کنیم.

اکنون چند هفته است که کارگران رسمی و پیمانی - پروژه‌های نفت در حال اعتراض و اعتصاب هستند. این کارگران سال‌ها به دلیل فضای پادگانی و امنیتی در مراکز نفتی و جو خفقان و سرکوب، امکان مبارزه و اعتراض

بیانیه شماره ۱۰ کمپین «شکنجه دارویی، قتل عمد خاموش دولتی»

لازم به ذکر است که این گزارش به سازمان‌های جهانی از جمله کمیته حقیقت‌یاب شورای حقوق بشر سازمان ملل، دولت‌ها، اعضای پارلمان‌ها و اتحادیه‌ها ارسال شده است.

به دنبال شدت گرفتن سیاست حذف فیزیکی زندانی سیاسی از جمله انتقال زندانی به مراکز روان‌درمانی و یا خوراندن اجباری داروهای روان‌گردان و ناشناس، در سال‌های اخیر و به‌ویژه پس از انقلاب زن، زندگی، آزادی، کمیته مبارزه برای آزادی زندانی سیاسی کمپین بنام «شکنجه دارویی، قتل عمد خاموش دولتی» را جهت افشاکاری و فشار بیشتر بین‌المللی برای متوقف کردن حذف فیزیکی این «اعدام خاموش» راه‌اندازی کرد. مستندسازی و تهیه گزارش در ارتباط با شکنجه دارویی، و ارسال آن به سازمان‌های جهانی، یکی از اقدامات مهم این کمپین است.

از شما دعوت می‌کنیم کمک کنید تا جنایت شکنجه دارویی هر چه بیشتر افشا شود. با افشا و مستندکردن این جنایت، اعتراضات و اعتصابات در حمایت از آزادی زندانیان سیاسی و فشار به دولت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی‌شان می‌توانیم جلو شکنجه دارویی، این اعدام خاموش را بگیریم. اگر در خارج از ایران زندگی می‌کنید، این گزارش را برای اعضای پارلمان و سازمان‌ها و اتحادیه‌های مدافع حقوق انسانی ارسال کنید.

برای اطلاعات بیشتر و مصاحبه

شیوا محبوبی، سخنگوی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

Tel: +447572356661

shiva.mahbobi@gmail.com

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۲۹ نوامبر ۲۰۲۳ برابر با هشتم آذر ۱۴۰۲

www.cfppi.org

«در بین تمام اشکال شکنجه، شکنجه دارویی شنیع‌ترین است، زیرا ممکن است خشونت در آن به کار برده نشود، هیچ نشانه ظاهری آشکاری که باعث سوءظن شکنجه شود را در پی نداشته باشد و اسناد و مدارک ثبت شکنجه یا استفاده از انواع مواد مخدر عمداً مخفی شود.»

ویلیام هاپکینز، روانپزشک در سازمان جهانی از شکنجه می‌گوید: «در سازمان جهانی از شکنجه، ما شاهد عواقب شکنجه دارویی زندانیان از کشورهایمانند ایران را که در این گزارش شرح داده شده، بوده و مستند کرده‌ایم. شکنجه دارویی بسیار ناراحت‌کننده و تنبیهی است؛ زیرا باعث درد شدید جسمی، تغییرات فیزیولوژیکی مضر و دردناک، سردرگمی، ناهنجاری‌های ادراکی، ترس و اضطراب، بی‌حالی و ازدست‌دادن اختیار شخصی می‌شود.»

من شخصاً در کارم در زمینه بازپروری جان‌به‌دربردگان شکنجه در سازمان جهانی از شکنجه، از اثرات غیرانسانی شکنجه دارویی آگاه هستم. روایت‌ها در مورد این شکنجه از مواردی مانند به‌غلط بستری کردن زندانی سیاسی در بخش روانپزشکی، دادن تشخیص‌های ساختگی بیماری روانی، به‌زور تزریق کردن دارو که باعث درد شدید درد تمام بدن می‌شود، تب، سردرگمی و ترس شدید آنها می‌گوید.»

در گزارشی که متن انگلیسی و ترجمه فارسی آن را در لینک زیر می‌بینید، روایت بازداشت‌شدگان انقلاب زن زندگی آزادی از شکنجه‌های دارویی، تأثیرات و ابعاد آن از جمله مرگ زندانیان پس از آزادی را می‌خوانید. جهت نشان دادن سیستماتیک بودن شکنجه دارویی در این گزارش همچنین به شکنجه دارویی زندانیان در طول سال‌های اخیر نیز پرداخته شده است.

ترجمه این گزارش به زبان فارسی

<https://wp.me/p9yWrK-796>

گزارش به زبان انگلیسی

<https://wp.me/p9yWrK-6W7>



**آزادی بی‌قیدوشرط عقیده، بیان،
اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات،
اعتصاب، تشکل و تمزب در ایران
فورا باید اعلام و برقرار شود**

جنگ باید فورا قطع شود



مذب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran



حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran



انترناسیونال هر هفته شنبه‌ها منتشر می‌شود

فیسبوک: www.facebook.com/wpiarn

اینستاگرام: www.instagram.com/wpi91

تلگرام: [telegram.me/wpi_hkki](https://t.me/wpi_hkki)

وبسایت: www.wpiran.org

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: میلاد رابعی

ادیتور: کاظم نیکخواه

مسئول فنی: سروناز سینایی

anternasional@yahoo.com

milad.rabei@gmail.com

kazem.nikkhah@gmail.com

ماهواره پناه ست

فرکانس، ۱۱۷۶۶

پولاریزاسیون، عمودی

سیمبل ریت، ۲۷۵۰۰

اف ای سی، ۷/۸

ماهواره یوتلست

فرکانس، ۱۱۳۸۷

پولاریزاسیون، عمودی

سیمبل ریت، ۲۷۵۰۰

اف ای سی، ۵/۶

KANAL JADID
کانال جدید

پخش زنده آنلاین:

پخش زنده

newchannel.tv/live/tv

فرکانس های

تلویزیون کانال جدید

در ماهواره های:

www.newchannel.tv
nctv.tamas@gmail.com